
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
6-

06
-2

00
0

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

18 MEI 2000. - Besluit van de Waalse Regering tot benoeming van de 
voorzitter en de ondervoorzitter van de Adviescommissie voor de 

bescherming van het water tegen vervuiling 

De Waalse Regering, 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, 
gewijzigd bij de wet van 8 augustus 1988 en bij de bijzondere wet van 16 juli 1993 
tot vervollediging van de federale staatsstructuur; 

Gelet op het decreet van 7 oktober 1985 inzake de bescherming van het 
oppervlaktewater tegen vervuiling, inzonderheid op artikel 48; 

Gelet op het decreet van 30 april 1990 over de bescherming en de exploitatie van 
het grondwater en het tot drinkwater verwerkbaar water, gewijzigd bij het decreet 
van 23 december 1993 en bij het decreet van 28 februari 1996, inzonderheid op 
artikel 6; 

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 27 juni 1991 tot 
samenstelling van de Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen 
vervuiling, 

Besluit : 

Artikel 1. De heer Jean-Marie Marcoen wordt benoemd tot voorzitter van de 
Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen vervuiling. 

Art. 2. De heer Yves Delforge wordt benoemd tot ondervoorzitter van de 
Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen vervuiling. 

Art. 3. Het besluit van de Waalse Regering van 28 maart 1996 tot benoeming van 
de voorzitter en de ondervoorzitter van de Adviescommissie voor de bescherming 
van het water tegen vervuiling wordt opgeheven. 

Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheden het Waterbeleid behoort, is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
6-

06
-2

00
0

Namen, 18 mei 2000. 

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 06/06/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

